2.^a PARTE.

6. Non beatum vocabimus hominem ingentes possidentem fortunas.
7. Quum Porsenna Romam obsideret, Cocles hostem e Janiculo in urbem decurrere videns, Romanos

monuit ut pontem rumperent dum ipse Etruscorum impetum sustineret.

8. Virtutem homines docebitis instituendo et persuadendo, non autem minis, vi et metu.
9. Quanta lux maneret eum qui patriam servasset vitæ suæ damno, imò et famæ.

LXV. = LEGO, ACCIPIO.

(Cláusulas sueltas).

1.ª PARTE.

1. Vera pietas extollit mentem, nobilitat animum, adiit constantiam.
2. Parcimonia adiit pauperi quidquid prodigalitas diviti detrahit.
3. Si homines rebus suis rectè consulerent, tot mala facinora non admitterent, quæ semper mœrorem aut pœnitentiam gignunt.
4. Falsam gloriam si contempseritis, veram comparabitis.
5. Non credo Deum impiis ignoturum esse, neque illis daturum esse mercedes quas bonis promisit.

2.ª PARTE.

6. Persuasum habete Dominum remuneraturum esse eos qui virtutem coluerint.
7. Avarus summam felicitatem attinget, inquit, quum ingentes thesauros congesserit, iidem verò illi thesauri eum angunt et miserum efficiunt.
8. Ridiculum est audire ignavum de fortitudine disserentem.
9. Acanthis, luscinia, curruca et hirundo iníitio veris nidos suos faciunt.
10. Græci artem scribendi a Phœnicibus acceperunt.

LXVI. = LEGO, ACCIPIO.

(Cláusulas sueltas).

1.^a PARTE.

1. Tumuli terræ motu surrexerunt, ubi paludes et fontes videramus.
2. Deus imperat mari ut conquiescat, et conquiescit mare.
3. Æquum est ut quisque malefactorum suorum pœnam luat.
4. Sciatis eum qui pro patriâ se devoverit, mercedes magnas accepturum esse.
5. Natura ipsa in animis nostris legem suam infudit, cui paremus.
6. Beatos efficiamus illos quibuscum vivimus.

2.^a PARTE.

7. Reges et principes terræ, quos Providentia supra cæteros homines evexit, mementote Deum vobis gladium commisisse ad tutandos populos, non autem ad calamitatem finitimorum.
8. Multi homines naturâ cupidi sunt discendi et emi-
nendi; alii verò tempus nugis occupant, alii labori
toto animo non incumbunt.
9. Ne quidquam facias iratus, navem in enim mediâ
tempestate conscenderes.

LXVII. = LEGO, ACCIPIO.

(Cláusulas sueltas).

1.^a PARTE.

1. Faciamus ut laudes accipiamus ab iis qui laude digni sunt.
2. Vir ingenio præstans est tanquam sol cujus radii calefaciunt, fulgent, oculos perstringunt, ut quisque propiùs ad eum accedit.
3. Postquam virtus in cœlum se recepisset, homines facti sunt improbi, fraudulentum et mendaces.

4. Alii alios diligite, dicebat Christus discipulis suis.
5. Nemo nostrum sperare potest se ad crastinum diem victurum esse.